[Pau Matheu a l’hospital: àpoca de 5 lliures 3 sous 4 diners]1

Die lune, XXIIII mensis2 decembris, anno a Nativitate Domini 
millesimo CCCC LXXXX secundo.

Sit omnibus notum quod ego Paulus Mathei, magister domorum 
civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis discreto Michaeli Sala, 
notario et procuratori Hospitalis Sancte Crucis Barcinone, quod sol-
vistis et tradidistis michi numerando V libras XIII solidos IIII iuxta 
quoddam3 memoriale.

Testes: Balthesar Peyro, clerico Barcinone, et Jacobus Franquesa, 
scriptor.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix septe, ratllat.   3. Segueix 
una paraula il·legible.
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1493, març, 16. Barcelona

El moler Pere Icart, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut dels 
notaris Miquel Sala i Bernadí Soler, procuradors de l’Hospital de 
la Santa Creu, 2 lliures, 3 sous i 4 diners que se li devien per la 
venda de setze llambordes i quatre somades de pedres cobertores  
de paret per a l’obra de l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 96r.

[Pere Ycart a l’hospital: àpoca de 2 lliures 3 sous 4 diners]1

Die iovis, XVI mensis marcii, anni predicti.

Sit omnibus notum quod ego Petrus Ycart, molerius, civis Barci-
none, confiteor et recognosco vobis discretis Michaeli Sala et Bernadino 
Soler, notariis et procuratoribus hospitalis Sancte Crucis Barcinone, 
quod solvistis et tradidistis michi numerando et in presentia notarii2 
et testium infrascriptorum illas duas libras tres solidos et quatuor 
denarios barcinonenses michi debitas ratione XVI3 lambordes ad ra-
tionem duorum solidorum et sex denariorum pro qualibet lamborda. 
Ítem, etiam pro pretio quatuor saumatarum lapidum de cubertores de 
tàpies, ad rationem decem denariorum pro qualibet saumata per me 
vobis venditis ad opus dicti hospitalis. Et ideo renuntiando excepcio-
ni dicte peccunie non numerate et non solute et doli, facio vobis in 
testimonium premissorum presentem apocam de soluto.

Actum est hoc Barcinone, sexta decima die mensis marcii, anno 
a nativitate Domini millesimo quadrigentesimo nonagesimo tertio. 

Sig+num Petri Ycart, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes: Petrus Guillermus Travesset, notarius, civis, et Iacobus 
Ffranquesa, scriptor Barcinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix in f-, ratllat.  3. Segueix 
lam, ratllat.
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[1493], maig, 25 [Barcelona]

El mestre de cases Andreu Joan, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut dels notaris Miquel Sala i Bernardí Soler, procuradors de 
l’Hospital de la Santa Creu, 50 sous d’una quantitat major per 
uns jornals realitzats a l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 96r.
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[Andreu Joan a l’hospital: àpoca de 2 lliures 10 sous]1

Die sabbati, XXV2 mensis maii, anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Andreas Ioannes, magister domorum, 
civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis discretis Michaeli Sala, 
notario, et Barnadino Soler, procuratoribus Hospitalis Sancte Crucis 
Barcinone, quod solvistis et tradidistis michi numerando quinquaginta 
solidos barcinonenses in solutum prorata maioris peccunie quantita-
tis michi debite ratione dicti mei officii, etiam ratione quorumdam 
iornalium per me in dicto hospitali factorum. Et ideo renuntiando 
excepcioni et cetera.

Testes: Iacobus Maldà et Iacobus Franquesa, scriptores Barci-
none.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix de, ratllat.
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[1494], octubre, 21 [Barcelona]

Els mestres de cases Pau Mateu i Joan Enric, ciutadans de Barcelona, 
reconeixen haver rebut dels notaris Miquel Sala i Bernadí Soler, 
procuradors de l’Hospital de la Santa Creu, ciutadans de Barce-
lona, la quantitat de 8 lliures per uns jornals realitzats per ells, i 
per trenta-vuit jornals de tres manobres.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 104v-105r.

[Matheu y Joan Enrich a l’hospital: àpoca de 8 lliures]1

Die martis, XXI mensis octobris, anno predicto.

Sit omnibus notum quod nos Paulus Matheu et Ioannes Enrich, 
magistri domorum, cives Barcinone, confitemur et recognoscimus vobis 
discretis Michaeli Sala et Bernardino Soler, notariis, civibus Barcinone, 
procuratoribus hospitalis Sancte Crucis Barcinone, quod per modum 
infrascriptum2 solvistis et tradidistis nobis octo libras barcinonenses. 
Modus solutionis talis fuit: quoniam ex ipsis tradidistis michi dicto 
Paulo Matheu duas libras et quinque solidos numerando pro XV 
iornalibus quos mitti3 in operibus dicte domus hospitalis; et michi 
dicto Ioanni Enrich pro tredecim iornalibus quos mitti in operibus 
dicte domus unam libram et decem novem solidos; Ítem, pro tribus 
manobres qui mitterunt triginta octo iornalia, ad rationem duorum 
solidorum pro iornale, tres libras et quindecim solidos Barcinone.